
 

 

UCHWAŁA NR XXV/162/2017 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 

do lat 5 w prowadzonych przez gminę publicznych przedszkolach, publicznych innych formach 

wychowania przedszkolnego oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gubin 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki dzieci do lat 5 w publicznych 

przedszkolach, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego oraz w oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gubin w wymiarze 9 godzin dziennie. 

§ 2. Korzystanie z wychowania przedszkolnego  w publicznych przedszkolach, publicznych innych 

formach wychowania przedszkolnego oraz w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gubin przez dzieci do lat 5  ponad czas określony w  § 1 jest 

odpłatne i wynosi 1 zł (słownie: jeden złoty) za godzinę. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr  XVIII/122/2016 Rady Gminy Gubin z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, 

publicznych innych formach wychowania przedszkolnego oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gubin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.          

     

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Dorota Prugar - Wasielewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1132


		2017-05-05T11:55:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




